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TARIFS HORAIRES JOUR (8H À 19H) - VOITURES

TARIFS HORAIRES NUIT (19H À 8H) - VOITURES

Aragon - Beaumont - Bosquet - Halles-République Clemenceau

de 0 min à 2h 0,30 € / 15 minutes 0,50 € / 15 minutes

au delà de 2h 0,00 € 0,00 €

soit FORFAIT nuit 2,40 € 4,00 €

STATIONNEMENT 2 ROUES MOTORISÉS

Tarif horaire jour 8h — 19h Tarif horaire nuit 19h — 8h

1re ½ heure 0,00 € jusqu’à 4h 0,10 € / 15 minutes

à partir de 30 minutes 0,10 € / 15 minutes au-delà de 4h Forfait 1,60 €

Tarif abonnement

Abonnement permanent 24h/24, 7j/7 30 €/mois

Parkings Aragon - Beaumont - Bosquet - Halles-République

1re ½ heure gratuit ½ heure gratuit

de 30 min à 45 min 1,00 € 1 heure 1,80 €

de 45 min à 1h 0,80 € 2 heures 3,40 €

de 1h à 2h 0,40 € / 15 minutes 3 heures 5,00 €

de 2h à 3h 0,40 € / 15 minutes 4 heures 6,20 €

de 3h à 6h 0,30 € / 15 minutes 5 heures 7,40 €

au-delà de 6h 0,20 € / 15 minutes 6 heures 8,60 €

Parking Clemenceau

1re ½ heure gratuit ½ heure gratuit

de 30 min à 45 min 1,10 € 1 heure 2,00 €

de 45 min à 1h 0,90 € 2 heures 4,00 €

de 1h à 2h 0,50 € / 15 minutes 3 heures 6,00 €

de 2h à 3h 0,50 € / 15 minutes 4 heures 7,60 €

de 3h à 6h 0,40 € / 15 minutes 5 heures 9,20 €

au-delà de 6h 0,30 € / 15 minutes 6 heures 10,80 €

Ticket perdu

15,00 €


